Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 28.01.2016 года № 83
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 18.12.2014 года № 3215

Во исполнение протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Челябинской области от 11.12.2015 года, администрация Сосновского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Приложение к Программе противодействия коррупции в Сосновском муниципальном районе на 2016-2017 годы, утвержденной Постановлением администрации Сосновского муниципального района от 18.12.2015 года № 3215 «О Программе противодействия коррупции в Сосновском муниципальном районе на 2016-2017 годы»:

План мероприятий противодействия коррупции в Сосновском муниципальном районе на 2016-2017 годы дополнить строкой 19.1 следующего содержания:
	19.1
	Проведение работы в отношении имущества, находящегося в федеральной собственности, в собственности Челябинской области, в муниципальной собственности, в том числе переданного в аренду, хозяйственное ведение и оперативное управление, с целью проведения оценки эффективности использования указанного имущества; Обеспечение систематического контроля за законностью, эффективностью и целевым использованием государственного имущества и земельных участков, находящихся в собственности Челябинской области.
	КУИиЗО
	2016-2017

2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Беспалова Е.Л.) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Панина С.Н.

Глава Сосновского

муниципального района

     В.П. Котов